Ministério da Educação

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INDÍGENAS

EDITAL REITORIA/UFR N° 7, DE 14 DE JANEIRO DE 2025

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS, por meio da Pró-

Reitoria de Ensino de Graduação, torna público o resultado do(s) recurso(s)

contra o edital do Processo Seletivo Específico para Indígenas.

NOME PROCESSO RESULTADO RECURSO

  Não houve interposição de

recursos.

Profa. Dra. Niedja Marizze Alves Leal

Pró-Reitora de Ensino de Graduação